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                     Stowarzyszenie Prokultura+
  Stowarzyszenie Prokultura+ jest organizacją pozarządową promującą polskich twórców oraz polską kulturę i
sztukę w Polsce i zagranicą.
  Powstało z inicjatywy trzech osób: Piotra Woźniaka, Agnieszki Kosickiej i Marcina Woźniaka. Po kilku
miesiącach prac, dzięki pomocy kilkunastu osób tworzących grupę założycieli, dnia 6. czerwca 2008 r.,
Stowarzyszenie Prokultura+ uzyskało zgodę sądu na swoją oficjalną działalność
  

               

Główne cele to tworzenie i wspieranie wydarzeń kulturalnych wzmacniających pozycję Polski w Unii Europejskiej z
udziałem nie tylko profesjonalnych twórców, ale również ruchu amatorskiego.  

Dzięki nawiązaniu współpracy z ośrodkami kultury w całej Europie nasi członkowie będą mieli możliwość
uczestniczenia w imprezach, szkoleniach, warsztatach oraz wydarzeniach na najwyższym poziomie. Chcielibyśmy, aby
znaczący wpływ na rozwój i działania podejmowane przez Prokulturę+ mieli jej członkowie, którzy są jej największym
potencjałem. Mamy nadzieję, że dzięki ich zaangażowaniu oraz coraz silniejszej pozycji Stowarzyszenia możliwe
będzie przeprowadzenie projektów na coraz większą skalę.  

Już teraz możemy poszczycić się zorganizowaniem Festiwalu VIVA Tango, który na stałe wpisuje się w kalendarz
imprez tangowych, wdrożeniem kilku portali internetowych dla organizacji pozarządowych i artystów, projektami
plakatów i okładek płyt do spektakli teatralnych i znaków graficznych dla teatrów oraz czynnym udziałem w życiu
kulturalnym.  

Nasza multidyscyplinarność pozwala nam na pomaganie twórcom z różnych dziedzin. Łącząc umiejętności i potencjał
osób oraz organizacji współpracujących ze Stowarzyszeniem mamy możliwość przeprowadzania działań, które w
czasach, kiedy o kulturze się zapomina, nie ujrzałyby światła dziennego.  

Prokultura+ to nie tylko artyści. Trzeba pamiętać, że każdym przedsięwzięciem kulturalnym rządzą takie same prawa
rynku, jak działaniami komercyjnymi. W związku z tym nieodzowna jest pomoc osób z takich dziedzin jak marketing,
finanse, prawo, logistyka...  
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Już teraz staramy się o dofinansowanie kilku z naszych projektów ze środków unijnych oraz pozyskanie sponsora
strategicznego, co pozwoli nam na sfinansowanie bieżącej działalności.
  Wszystkie osoby i instytucje, które są zaiteresowane naszą działalnością zapraszamy do współpracy.
  www.prokultura.org   

  Każdy jest twórcą...  

  Nie stać nas na brak kultury.  
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